2025年７月

お取引先 各位

株式会社モルテン
健康用品事業本部

ウィーリィ 2.0の販売および関連サービス終了に関するご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、車いす『ウィーリィ 2.0』の販売および関連サービスを終了することと
なりました。謹んで終了のご案内を申し上げるとともに、多年に渡りお引き⽴て賜りました事を⼼
よりお礼申し上げます。

―  記  ―

ウィーリィ 2.0につきましては、部品の安定的な調達が困難な状況に加え、為替変動および物価高
騰の影響により、一時的に販売およびサービスの提供を停止しておりました。しかしながら、現時
点においても再開の目途が立たない状況が続いております。
誠に残念ではございますが、2025年 7月末をもちまして、ウィーリィ 2.0の販売を正式に終了さ
せていただくこととなりました。

なお、ウィーリィ 2.0以外のウィーリィシリーズ（個人用・病院施設用）につきましては、今後も
引き続き販売を継続いたします。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

＜終了内容＞
・ウィーリィ 2.0 全品番 の販売終了
・ウィーリィ 2.0 関連サービスの終了
（給付代行サービス、ファイナンスサービス、ロードサービス）

・ウィーリィ 2.0 の修理および部品販売の終了
以上